INDICAÇÃO Nº 6901/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Seja providenciada a pavimentação da Rua 8 B, do Bairro Santa Angelina.

JUSTIFICATIVA

Esta via pública, que é uma paralela à Avenida Erickson F. Silva, com início na Gráfica Irmão Gino, necessita da realização dessa benfeitoria, evitando-se assim, os transtornos causados pela ausência de pavimentação.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE